Atuador Pneumático Guiado - Série CGP
Sensor Aplicável
-
12 40
16 50
20 63
25 80
32 100

 -10 ~ 60
50 ~ 500
M5 x 0.8 G1/8" G1/4" G3/8"
SM - 39
Tipo
R
P
N
Reed (2 fios)
PNP (3 fios)
NPN (3 fios)
Cabo
M8 Conector M8
2,5M 2,5 metros
Ø do Cilindro Código Compõem o Kit
12 KR-CGP12
16 KR-CGP16
20 KR-CGP20
25 KR-CGP25
32 KR-CGP32
40 KR-CGP40
50 KR-CGP50
63 KR-CGP63
80 KR-CGP80
100 KR-CGP100
Vedação do êmbolo;
Vedação da haste;
Vedações das tampas.
-